
Dodatek č. 1 k příkazní smlouvě č. 4/23/0006 
číslo objednatele 17/24/0047 
číslo zhotovitele 2023003 

uzavřená mezi níže uvedenými účastníky podle § 2586 a násl. Zák. Č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský Zákoník“) 

1. Účastníci smlouvy 

1.1 Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
PSČ, sídlo: 460 01, Nám. Dr. E. Beneše 1, Liberec I 

zastoupený: lng. arch. lng. Jiří Jand'ourek, náměstek primátora pro architekturu, 
veřejný prostor a dopravní stavby 

IČO; 00262978 
DIČ: CZ00262978 
Telefon: 485 243 111 
Fax: 485 243 113 
bank. Spojení: 
ve věcech technických Kristýna Růžičková, Zaměstnanec investičního 

oddělení 
(dále jen ,,příkazce“) 

1.2 Zhøiøvıxeız lQM-40 S.r.ø.
l 

PSČ, sídlo: nám. Soukenně 669/2a 
zastoupený: Wešem Bednářem, jednatelem společnosti

l 

ICO; 9688380l 
Dıc cZo988e380l Í.. 
bank. spojeni:

_ 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u: KS v Ustí nad Labem, oddíl C, vložka 46185 
dále je „Příkazník“) 

2. Předmět dodatku 

Předmětem tohoto Dodatku Č. 1 je smluvní potvrzení dřívějších, pro obě strany Zavazujících, dohod, 
ve smyslu ČI. 13 odst. 13.2 Příkazní smlouvy č. 4/23/0006 a S tímto související úprava rozsahu a termínů 
plnění smlouvy “Poskytnutí služeb koordinátora BOZP na akci „Nová Pastýřská, IV. etapa“. 

V 3. Změna doby Qınêni 

Smluvní Strany se dle smlouvy Č. 4/23/0006 dohodly či. 5 odstavce 5.2 na termínu plnění v délce 90 
kalendářních dnů od Zahájení plnění. Dle ćl. 6 odstavce 6.3 v případě, že Z jakýchkoliv důvodů dojde k 
prodloužení termínu dokončení stavby oproti původnímu termínu 90 dnů, je 'příkaznlk oprávněn 
požadovat odměnu za činnosti Související s prodloužením výkonu funkce koordinátora BOZP na základě 
předložení cenové nabídky S původní měsíční sazbou 40 OOO Kč bez DPH. 

Z důvodu delšího trvání vysoutěženěho díla ,,Nová Pastýřská, I\/. etapa“ a prodloužení termínu realizace 
díla došlo k prodloužení termínu plnění poskytnutí Služeb koordinátora BOZP. Práce na stavbě byly 
zahájeny 21. 8. 2023. Předpokládaný termín ukončení Stavbyje 30. 6. 2024.

1



4. Cena díla 

Smluvní strany se s ohledem na výše uvedené dohodly na následující změně ceny díla vdüsledku 
Změny délky plnění: 

Cena dle púvodního znění smlouvy č. 4/23/0006 V rozsahu 90 kalendářních dnů 
120.000 Kč bez DPH 
25.200 Kč DPH 
145.200 Kč Včetně DPH 

s možností navýšení ceny v případě prodloužení výkonu funkce koordinátora BOZP za každý další 
měsíc 

40.000 Kč bez DPH 
8.400 Kč DPH 
48.400 Kč včetně DPH 

Cena poskytnutí služeb koordinátora BOZP dle dodatku č. 1. smlouvy č. 4/23/0006: 
Za již vyfakturované služby za období 8 měsíců (08/2023- 03/2024) 

320.000 Kč bez DPH 
67.200 Kč DPH 
387.200 Kč včetně DPH 

S maximální možností prodloužení O tři měsíce v případě prodloužení výkonu funkce koordinátora BOZP 
za každý další měsíc, nejdéle do 6/2024 

40.000 Kč bez DPH 
8.400 Kč DPH 
48.400 Kč včetně DPH 

Maximální celková cena poskytnutí služeb koordinátora BOZP na akci „Nová Pastýřská, IV. etapa 
dle dodatku č. 1. smlouvy č. 4/23/0006 

440.000 Kč bez DPH 
92.400 Kč DPH 
532.400 Kč včetně DPH 

Příkazník souhlasí spozastavením fakturace do doby uzavření tohoto Dodatku č. 1. a nebude 
uplatňovat smluvní pokutu dle čl. 9, odst. 9.4 Za opoždění příkazce s úhradou daňového dokladu. 

Platební podmínky zůstávají beze změn. 

5. Všeobecná ujednání, doložkz 

Všechna Ostatní smluvní ujednání, nezměnëná tímto Dodatkem č.1, zůstávají v platnosti. 

Tento Dodatek č. 1 je uzavřen na základě výjimky ze Směrnice rady č. 3RM pro Zadávání veřejných 
zakázek Statutárním městem Liberec, schválené usnesením 21. schůze Rady města Liberec ze dne 2. 
11. 2021. . 

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, Z nichž 2 vyhotovení obdrží příkazník a 2 přikazce. 

Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek Č. 1 bude zveřejněn v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (Zákon O registru smluv). 

Tento Dodatek Č. 1 nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv v souladu S § 6 odst. 1 
zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a O registru smluv (Zákon o registru smluv).

2



Tento Dodat k e Č. 1 je uzavıran na zaklade usnesenı Rady města Lıberec Č 551/2024 ze dne 21 5 2024 Na důkaz souhlasu S obsah za strany jednat: 

V Liberci dne 
za příkazce 

In 

stavby 

em ujednanı tohoto Dodatku č 1 následují podpısy osob oprávněnych 

V Lıbercı dne fø 

Ales Bednář 
veřejný prostor


